R$ 920,00  (NOVECENTOS  E 

VINTE REAIS).

015.204.21802/2018-0
INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO 003/2019

AQUISIÇÃO DE LICENÇA DO RAD STUDIO 
10.2 TOKYO ARCHITECT.

ARTIGO 25, INCISO I, 
DA LEI N.º 8.666/93

E DO BRASIL TECNOLOGIA 
LTDA. CNPJ  N.º 
13.480.093/0001-40

R$ 37.956,00 (TRINTA E SETE 
MIL  E  NOVECENTOS  E 
CINQUENTA E SEIS REAIS)

015.204.07207/2019-4
INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO 004/2019

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA 
ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE 
SERVIÇOS POSTAIS.

ARTIGO  25,  CAPUT, 
DA LEI N.º 8.666/93

EMPRESA BRASILEIRA DE 
CORREIOS E 
TELÉGRAFOSCNPJ N.º 
34.028.316/0032-00

R$ 31.651,08 (TRINTA E UM 
MIL E SEISCENTOS E 
CINQUENTA E UM REAIS E 
OITO CENTAVOS)

015.204.25323/2019
INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO 005/2019

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA 
ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE 
SERVIÇOS  DE  PESQUISA  E 
COMPARAÇÃO DE PREÇOS NO SISTEMA 
ON LINE DO “BANCO DE PREÇOS”.

ARTIGO  25,  CAPUT, 
DA LEI N.º 8.666/93

NP CAPACITAÇÃO E 
SOLUÇÕES 
TECNOLÓGICAS LTDA

R$ 7.990,00 (SETE MIL, 
NOVECENTOS E NOVENTA 
REAIS)

015.204.12772/2017-6 INEXIGIBILIDADE 006/2019 ASSOCIAÇÃO DO IPESAÚDE AO CONESP
ARTIGO  25,  CAPUT, 
DA LEI N.º 8.666/93

CONESP – CONSELHO 
NACIONAL DE ENTIDADES 
DE SAÚDE DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS

R$ 20.000,00 (VINTE MIL 
REAIS)